- حسینی، محمد، *ریخت‌شناسی قصه‌های قرآن*، تهران، ققنوس، ۱۳۸۴ ش.

خدیش، پگاه، *ریخت‌شناسی افسانه‌های جادویی*، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۸۷ ش.
راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *المفردات فی غریب القرآن*، به کوشش ندیم مرعشلی، قاهره، دار
الکاتب العربی، ۱۳۹۲ ق / ۱۹۷۲ م.

زرین کوب، عبدالحسین، *تقد ادبی*، تهران، امیر کبیر، ۱۳۷۳ ش.
سعدی، عبدالرحمان بن ناصر، *تیسیر الکریم الرحمن*، به کوشش عبد الرحمان بن معلا لویحق،
بیروت، مؤسسه الرسالة، ۱۴۲۰ ق / ۲۰۰۰ م.

شمیسا، سیروس، *تقد ادبی*، تهران، فردوس، ۱۳۷۸ ش.
صادقی تهرانی، محمد، *الفرقان فی تفسیر القرآن بالقرآن و السنة*، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی،
۱۳۶۵ ش.

صادقی، اسماعیل و صفری، جهانگیر و آقاخانی، محمود، «بررسی ساختار روایت در داستان حضرت
ایوب (ع)»، *فصلنامه تخصصی مطالعات داستانی*، سال اول، شم ۴، تابستان ۱۳۹۲ ش.